
EREDMÉNYLISTA
IV. Galbicska Péter Emlékfutás (Tavasznyitó futás)
2024. április 21. (vasárnap)

Nyomtatva: 2024.04.21.  14:36

Induló versenyzők számadatai Átlag életkorok

Leggyorsabb versenyzők versenytávonként

1./ VERSENY TÁV: 7 km -  Rövid táv /   RAJT: 10.00

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: David , Kategória: R-F20 /95-04)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Barta Csilla, Kategória: R-N45 /75-79)

Ezen a távon 25 kategóriában összesen indult 97 fő., Ebből: Férfi 43, Nő 54.

2./ VERSENY TÁV: 14 km -  Hosszú táv /   RAJT: 10:00

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Tóth Ákos, Kategória: H-F20 /95-04)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Sass Diána, Kategória: H-N30 /85-94)

Ezen a távon 20 kategóriában összesen indult 45 fő., Ebből: Férfi 29, Nő 16.

Grafikon

Jelmagyarázat Férfi versenyző Női versenyző Sprint Tag Külföldi

Korcsoportonkénti eloszlás

Rövid táv 7 km

Hosszú táv 14 km

ÖSSZESÍTETT

Jelmagyarázat 34 éves korig 35-64 éves között 65 éves kor felett24 96 22

72 70 13 22

49,0 47,8

2:27:00

6:06:00

9:26:00

13:13:00

Össz: 72 70 142 Össz: 46,8

48,1 47,4

Hosszú táv 29 16 45 Hosszú táv 47,1 49,9 48,1

Rövid táv 43 54 97 Rövid táv 46,5

Készült a TTT által üzemeltetett 

SPORTyident  rendszer használatával. 

Mészáros Károly

Férfi Nő Összesen Férfi Nő Összesen
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Kategóriánkénti eredmények
IV. Galbicska Péter Emlékfutás (Tavasznyitó futás) -- 2024. április 21. (vasárnap)

Kat Abs SPR KÜL

Rövid táv, 7 km. Rajt: 10.00

N 1 72

N 1 11

2 30

3 39

4 67 1

N 1 36

2 57

3 74

N 1 15

2 73

N 1 13

2 21 1

3 40 2

4 62

5 65 3

6 85

N 1 8

2 27

3 30

4 42

5 47 1

6 53 2

7 58

8 64

9 70 1

10 71

11 77 3

12 81

N 1 28

2 32

3 37

4 43

5 44

6 45

7 46

8 61

9 66

N 1 41

2 50

3 51 1

4 52 2

5 75

6 76

7 92

N 1 23

2 25

N 1 59 1

2 88

3 89

4 93 1

N 1 90 1

N 1 86

2 95 1

3 97

54:29:00

Mayer Mária 1944 Tata 4627570 120:49:00 54:32:00

Benoist Eri... 1942 Sprint Futóklub Tatabánya 4616472 120:46:00

R-(N80) 80 éves és idősebb NŐ Sztarenszky Tiborné 1935 Gödöllő 4648473 66:17:00

R-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ Révész Magdolna 1951 Sprint Futóklub Tatabánya 4648476 74:56:00

25:12:00

Gubikné Sziráki Ilona 1959 Sprint Futóklub Tatabánya 4627589 83:22:00 39:25:00

Madarasné Levák Edit 1958 Csepel 4648458 69:09:00

Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4616489 68:37:00 24:40:00

R-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ Csölle Terézia 1955 Topolniky (Nyárasd) 4648494 43:57:00

Petőcz Krétay Edit 1961 Győr 4548486 36:56:00 1:44:00

R-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ Jancskár Ildikó 1964 Kosd 4548487 35:12:00

Józsa Katalin 1966 Kiskunlacháza 4648461 77:48:00 38:50:00

Hajduné Buko Judit 1969 SZVISE 4548481 48:34:00 9:36:00

3:20:00

Marusákné Kovács Brigitta Anikó 1966 Debrecen 4648489 48:24:00 9:26:00

Nagy Erika 1968 TOP RUN DS 4627574 42:18:00

Renáta Dudek 1969 Sturovó (Párkány) 4548476 42:15:00 3:17:00

Holló Tiborné 1965 Alsópáhok 4612213 42:00:00 3:02:00

7:15:00

R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ Kicsiné Csikós Anikó 1969 Törökszentmiklós 4548477 38:58:00

Molnárné Galbicska Anikó 1971 Tata 4616477 45:00:00

Galbicska Mónika 1972 Tata 4627588 44:22:00 6:37:00

Vadóc Lászlóné 1972 Vulkán Tömegsport Egyesület 4612211 40:57:00 3:12:00

2:27:00

Hanzséros Kocsor Tímea 1971 Sopron 4648497 40:37:00 2:52:00

Kuti Melinda 1972 Zirc 4548484 40:12:00

Tóth Brigitta 1974 Budapest 4616465 40:04:00 2:19:00

Csontos Bernadett 1973 Eger 4627582 38:33:00 0:48:00

Szabó Ferencné Terézia 1972 Szemere 4648491 37:54:00 0:09:00

R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ Tóth Elvira 1971 Tatabánya 4648475 37:45:00

Pomázi Emőke 1979 Százhalombatta 4612212 59:11:00 29:05:00

Csölle Anita 1978 Topolniky (Nyárasd) 4648462 48:53:00 18:47:00

15:59:00

Benda Andrea 1975 Vác 4548465 46:10:00 16:04:00

Karsai Ildikó 1978 Sprint Futóklub Tatabánya 4548485 46:05:00

Hirják Csilla 1977 SZVISE 4548463 44:52:00 14:46:00

Hayn Katalin 1975 Budapest 4627579 43:30:00 13:24:00

10:56:00

Károlyi Jutka 1975 TOP RUN DS 4616470 42:45:00 12:39:00

Rigo Nagy Angéla 1976 TOP RUN DS 4616474 41:02:00

Kanyó Szilvia 1975 Százhalombatta 4612240 39:36:00 9:30:00

Vincze Tímea 1977 Gárdony 4612230 37:48:00 7:42:00

Vincze Mariann 1977 Gárdony 4612204 37:17:00 7:11:00

R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ Barta Csilla 1978 Tatabánya 4627598 30:06:00

Köteles Katalin 1984 Budapest 4648499 65:56:00 34:56:00

Schulcz Madlen 1981 Topolniky (Nyárasd) 4648477 44:55:00 13:55:00

7:44:00

Babics Patricia 1983 Sárvár 4648483 44:28:00 13:28:00

Sztankó Kurdi Erika 1983 Komárno (SLO) 4648471 38:44:00

Varga Zita 1980 Alistál, Fighterbulls 4627551 34:40:00 3:40:00

R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ Fekete Éva 1981 Garda Tavi Zebrák 4627576 31:00:00

Szabóné Mácsi Marianna 1987 Délegyháza 4627591 47:47:00 15:02:00

R-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ Sztancsik Brigitta 1987 Biatorbágy 4612224 32:45:00

Angyal Dorottya 1999 Budapest 4612235 48:20:00 10:06:00

Nagy Réka 2004 Tatabányai Sport Klub 4648463 43:05:00 4:51:00

14:49:00

R-(N20) 20 és 29 év közötti NŐ Benda Regina 1999 Vác 4548496 38:14:00

Varga Jasmin 2013 Alistál, Fighterbulls 4627561 45:22:00

Szántó Sára 2010 Székesfehérvár 4627566 38:40:00 8:07:00

Tóth Kata 2013 Újhartyán 4548494 37:48:00 7:15:00

R-(N14) 11 és 14 év közötti NŐ Lőrincz Letícia 2012 Tatabánya, TSC Geotech 4616481 30:33:00

R-(N10) NŐ 10 éves korig Vadócz Lili 2014 Tatai-Medence OCR és Terepfutó 4548499 46:35:00

Kategória NÉV Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Kategóriánkénti eredmények

HELY Idő Extra-Kat



Kategóriánkénti eredmények
IV. Galbicska Péter Emlékfutás (Tavasznyitó futás) -- 2024. április 21. (vasárnap)

Kat Abs SPR KÜL

Rövid táv, 7 km. Rajt: 10.00

F 1 10

2 19

3 69 1

4 78

F 1 34

F 1 1 1

2 55

3 91

F 1 2

2 4

3 6

4 12 1

5 17

6 38 2

7 49

F 1 9 1

2 20 2

3 33

F 1 3

2 24

3 29

4 35

5 63

6 82

F 1 5

2 16

3 60

4 79

5 80

6 96

F 1 6

2 22

F 1 14

2 18

3 56 1

4 87 2

F 1 26

2 48 1

F 1 54

2 94

F 1 68 1

2 83 2

F 1 84

[ó:pp:mp] Kül.

Kategóriánkénti eredmények

HELY Idő Extra-Kat

Kategória NÉV Szül.év Város/Egyesület SI Chip

R-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI Palágyi Zsolt 1941 Budapest 4627599 64:35:00

Kapitány László 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4612214 60:59:00 15:20:00

R-(F75) 75 és 79 év közötti FÉRFI Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548471 45:39:00

Balogh Géza 1952 Kocs 4627592 93:49:00 51:01:00

R-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI Jandó István 1952 Nagykáta 4548490 42:48:00

Crisán Márius 1955 Sprint Futóklub Tatabánya 4627555 41:46:00 4:48:00

R-(F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI Madaras István 1956 Csepel 4648466 36:58:00

11:43:00

Bajnok Gábor 1961 Sprint Futóklub Tatabánya 4648500 67:11:00 35:56:00

Horváth Sándor 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4648455 42:58:00

Blazsek Zoltán 1961 Ecser 4648482 33:55:00 2:40:00

R-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI Somogyi Károly 1964 Zenit SE, Budapest 4627573 31:15:00

Zsenák György 1965 Enese 4616490 34:41:00 5:23:00

R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI Benda Ferenc 1966 Vác 4612229 29:18:00

Ámon Zsolt 1971 Budapest 4627585 120:47:00 91:45:00

Fekete Róbert 1973 Vámosszabadi 4648498 56:27:00 27:25:00

15:12:00

Varga Csaba 1973 Enese 4627560 49:43:00 20:41:00

Hanzséros Róbert 1970 Sopron 4648493 44:14:00

Csernik Kornél 1970 Budapest 4616463 32:51:00 3:49:00

R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI Bokor Béla 1971 Csákvár 4648484 29:02:00

16:09:00

Szűcs Péter 1979 Százhalombatta 4548495 59:13:00 30:32:00

Orosz László 1975 SZVISE 4548483 44:50:00

Bodó Gábor 1978 Martonvásár 4648479 38:11:00 9:30:00

Lőrincz Tamás 1976 Komárom 4627595 37:47:00 9:06:00

Juhász Csaba 1977 Ászár 4616468 36:20:00 7:39:00

R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI Teleki Péter 1976 Parád 4612217 28:41:00

Pruch Zoltán 1981 Lovasberény 4548497 37:57:00 7:49:00

Varga Péter 1983 Alistál, Fighterbulls 4616484 34:31:00 4:23:00

13:20:00

R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Bozsenyik Laci 1983 Nádszeg (Trstice) 4648469 30:08:00

Hodovánszki Csaba 1986 Budapest 4548457 41:51:00

Svitač Roman 1988 Hurbanovo (Ógyalla) 4648480 38:38:00 10:07:00

Holló Adrián 1987 Alsópáhok 4548451 33:29:00 4:58:00

0:47:00

Czibor Csaba 1987 Komárno (SLO) 4616487 30:45:00 2:14:00

Gyümölcsfalvai Balázs 1993 Tata 4648468 29:18:00

Móra Tamás 1985 Tatabánya 4648488 28:58:00 0:27:00

R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 4612232 28:31:00

16:27:00

Matyula Gergely 1996 Kiskunlacháza 4648478 77:43:00 51:16:00

Molnár Nimród László 2001 Tata 4627577 42:54:00

R-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI David 2001 Komárno (SLO) 4627593 26:27:00

R-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI Bodó Benedek Gábor 2009 Martonvásár 4648457 38:03:00

15:36:00

Rupa Botond János 2012 Újhartyán 4616462 48:55:00 18:41:00

Varga Dániel 2011 Alistál, Fighterbulls 4627594 45:50:00

Pruch Zoltán László 2013 Alba Regia Atlétikai Klub 4548500 34:25:00 4:11:00

R-(F14) 11 és 14 év közötti FÉRFI Tóth Máté 2013 Újhartyán 4548460 30:14:00



Kategóriánkénti eredmények
IV. Galbicska Péter Emlékfutás (Tavasznyitó futás) -- 2024. április 21. (vasárnap)

Kat Abs SPR KÜL

Hosszú táv, 14 km. Rajt: 10:00
N 1 41 1

N 1 3

2 38

N 1 12

2 30 1

3 34

N 1 11

2 24

3 36

N 1 25

N 1 32 1

N 1 28

2 29

N 1 37

2 40

N 1 42

F 1 13

F 1 1

2 15 1

3 39

F 1 8 1

2 9

3 18

4 35 2

F 1 2

2 7 1

3 44

F 1 6

2 10

3 16

4 17

5 19

6 21

7 23

8 33

F 1 5

2 14

F 1 22

2 27

F 1 4

2 26

F 1 20

2 31 1

F 1 43 1

F 1 45 1

Kategóriánkénti eredmények

HELY Idő Extra-Kat

Kül.Kategória NÉV Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]

H-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI Bozó Pál 1939 Sprint Futóklub Tatabánya 4548452 137:19:00

H-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI Vígh Péter 1950 Sprint Futóklub Tatabánya 4612225 110:37:00

Kuczmann Imre 1957 Lekér (SLO) 4612201 85:39:00 9:36:00

H-(F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI Bajcsi Sándor 1956 Üröm 4548462 76:03:00

Varga Sándor Alejandro 1961 Eger 4548458 79:21:00 16:29:00

H-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI Majdanics Antal 1963 Győr 4648459 62:52:00

Tóth Péter 1969 Futapest 4627587 79:55:00 3:22:00

H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI Horváth Csaba Gyula 1965 Győr, Futóbarátok 4612227 76:33:00

Tóth Attila 1974 Újhartyán 4548469 67:02:00 4:04:00

H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI Tüskevári Tibor 1972 Piliscsaba 4627596 62:58:00

Benedek Tibor 1979 Érd 4648452 87:40:00 24:28:00

Kováts András 1975 Székesfehérvár 4648485 76:57:00 13:45:00

11:28:00

Kiss Róbert 1977 Győr 4612218 76:10:00 12:58:00

Horváth Nándor 1977 Garda Tavi Zebrák 4548492 74:40:00

Marton Szabolcs 1976 Győr, Sandoklan 4616467 69:59:00 6:47:00

Lehoczki Gergely 1979 SZVISE 4648481 67:44:00 4:32:00

Szabi Gábor 1979 Győr 4627564 64:50:00 1:38:00

H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI Benyus Péter 1978 Komárom-Európa Futó Egyesület 4648454 63:12:00

Brinczka István 1980 Dunakeszi 4648486 133:05:00 72:32:00

Nagy Fernandó 1983 Fernandó Super Team (SK) 4612228 63:14:00 2:41:00

24:39:00

H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Tóth Tibor 1980 Esztergomi FK - CsigaFutás KSE 4548459 60:33:00

Macher Péter 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4612238 88:06:00

Kozma Zsolt 1987 Esztergomi Futómuvek ASE 4648453 71:18:00 7:51:00

Győrvári Norbert 1989 Győr 4612216 63:41:00 0:14:00

33:53:00

H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Oláh Richárd 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4548455 63:27:00

Erdei Attila 1997 Nagyigmánd 4612221 91:19:00

Horváth Zsolt 1996 STG Dolné Saliby Alsószeli 4612233 67:35:00 10:09:00

H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI Tóth Ákos 2002 Újhartyán 4612223 57:26:00

H-(F14) 11 és 14 év közötti FÉRFI Szabó Dominik 2012 Esztergomi FK - CsigaFutás KSE 4627584 67:00:00

H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ Tóthi Margó 1951 Erdőkertes 4548479 109:34:00

Szabó Csabáné 1959 Százhalombatta 4627568 92:11:00 3:43:00

H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ Dolgos Mária 1956 Gönyü 4616482 88:28:00

Nádházi Katalin 1964 Nagykáta 4612215 82:48:00 0:16:00

H-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ Dobó Kata 1961 Budaörs 4612205 82:32:00

H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ Halász Margit 1966 LeFuthat-Nád Nádszeg (SLO) 4612222 86:17:00

H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ Misala Andrea 1970 Esztergomi FK - CsigaFutás KSE 4612219 78:42:00

13:04:00

Molnár Anita 1975 Mezőörs 4648492 88:13:00 23:15:00

Majdanicsné Kuti Erzsébet 1976 Győr 4648472 78:02:00

H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ Pidl Renáta 1979 Nagybajcs 4612203 64:58:00

Skultéti Márta 1980 Székesfehérvár 4627562 87:52:00 22:15:00

Schulczová Melinda 1982 Nyárasd (SLO) 4648470 85:27:00 19:50:00

H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ Telekiné Bárnai Éva 1980 Parád 4612208 65:37:00

Erdei Alexandra Bernadett 1994 Budapest Sportegyesület 4548461 91:18:00 30:05:00

H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ Sass Diána 1986 Érd 4648460 61:13:00

H-(N19) 15 és 19 év közötti NŐ Morvai Alexa 2006 Felső Patony (Horná Potôň) 4612202 101:21:00



Abszolút eredmények
IV. Galbicska Péter Emlékfutás (Tavasznyitó futás) -- 2024. április 21. (vasárnap) Abszolút eredmények

Abs Kat SPR KÜL

Rövid táv, 7 km. Rajt: 10.00
F 1 1 1

F 2 1

F 3 1

F 4 2

F 5 1

F 6 1

F 6 1

N 8 1

F 9 1 2

F 10 1

N 11 1

F 12 4 3

N 13 1

F 14 1

N 15 1

F 16 2

F 17 5

F 18 2

F 19 2

F 20 2 4

N 21 2 5

F 22 2

N 23 1

F 24 2

N 25 2

F 26 1

N 27 2

N 28 1

F 29 3

N 30 2

N 30 2

N 32 2

F 33 3

F 34 1

F 35 4

N 36 1

N 37 3

F 38 6 6

N 39 3

N 40 3 7

N 41 1

N 42 4

N 43 4

N 44 5

N 45 6

N 46 7

N 47 5 8

F 48 2 1

F 49 7

N 50 2

N 51 3 9

N 52 4 10

N 53 6 11

F 54 1

F 55 2 Molnár Nimród László R-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 2001 Tata 4627577 42:54:00 16:27:00

Jandó István R-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI 1952 Nagykáta 4548490 42:48:00 16:21:00

15:51:00

Károlyi Jutka R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 TOP RUN DS 4616470 42:45:00 16:18:00

Nagy Erika R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1968 TOP RUN DS 4627574 42:18:00

Renáta Dudek R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1969 Sturovó (Párkány) 4548476 42:15:00 15:48:00

Holló Tiborné R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1965 Alsópáhok 4612213 42:00:00 15:33:00

15:19:00

Hodovánszki Csaba R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 Budapest 4548457 41:51:00 15:24:00

Crisán Márius R-(F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI 1955 Sprint Futóklub Tatabánya 4627555 41:46:00

Rigo Nagy Angéla R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1976 TOP RUN DS 4616474 41:02:00 14:35:00

Vadóc Lászlóné R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1972 Vulkán Tömegsport Egyesület 4612211 40:57:00 14:30:00

13:45:00

Hanzséros Kocsor Tímea R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1971 Sopron 4648497 40:37:00 14:10:00

Kuti Melinda R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1972 Zirc 4548484 40:12:00

Tóth Brigitta R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1974 Budapest 4616465 40:04:00 13:37:00

Kanyó Szilvia R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 Százhalombatta 4612240 39:36:00 13:09:00

12:17:00

Kicsiné Csikós Anikó R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1969 Törökszentmiklós 4548477 38:58:00 12:31:00

Sztankó Kurdi Erika R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1983 Komárno (SLO) 4648471 38:44:00

Szántó Sára R-(N14) 11 és 14 év közötti NŐ 2010 Székesfehérvár 4627566 38:40:00 12:13:00

Svitač Roman R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 Hurbanovo (Ógyalla) 4648480 38:38:00 12:11:00

11:47:00

Csontos Bernadett R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1973 Eger 4627582 38:33:00 12:06:00

Benda Regina R-(N20) 20 és 29 év közötti NŐ 1999 Vác 4548496 38:14:00

Bodó Gábor R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Martonvásár 4648479 38:11:00 11:44:00

Bodó Benedek Gábor R-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2009 Martonvásár 4648457 38:03:00 11:36:00

11:27:00

Pruch Zoltán R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1981 Lovasberény 4548497 37:57:00 11:30:00

Szabó Ferencné Terézia R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1972 Szemere 4648491 37:54:00

Vincze Tímea R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1977 Gárdony 4612230 37:48:00 11:21:00

Tóth Kata R-(N14) 11 és 14 év közötti NŐ 2013 Újhartyán 4548494 37:48:00 11:21:00

11:18:00

Lőrincz Tamás R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1976 Komárom 4627595 37:47:00 11:20:00

Tóth Elvira R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1971 Tatabánya 4648475 37:45:00

Vincze Mariann R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1977 Gárdony 4612204 37:17:00 10:50:00

Madaras István R-(F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI 1956 Csepel 4648466 36:58:00 10:31:00

9:53:00

Petőcz Krétay Edit R-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ 1961 Győr 4548486 36:56:00 10:29:00

Juhász Csaba R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1977 Ászár 4616468 36:20:00

Jancskár Ildikó R-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ 1964 Kosd 4548487 35:12:00 8:45:00

Zsenák György R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Enese 4616490 34:41:00 8:14:00

8:04:00

Varga Zita R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1980 Alistál, Fighterbulls 4627551 34:40:00 8:13:00

Varga Péter R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1983 Alistál, Fighterbulls 4616484 34:31:00

Pruch Zoltán László R-(F14) 11 és 14 év közötti FÉRFI 2013 Alba Regia Atlétikai Klub 4548500 34:25:00 7:58:00

Blazsek Zoltán R-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1961 Ecser 4648482 33:55:00 7:28:00

6:24:00

Holló Adrián R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1987 Alsópáhok 4548451 33:29:00 7:02:00

Csernik Kornél R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1970 Budapest 4616463 32:51:00

Sztancsik Brigitta R-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 Biatorbágy 4612224 32:45:00 6:18:00

Somogyi Károly R-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1964 Zenit SE, Budapest 4627573 31:15:00 4:48:00

4:18:00

Fekete Éva R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 Garda Tavi Zebrák 4627576 31:00:00 4:33:00

Czibor Csaba R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1987 Komárno (SLO) 4616487 30:45:00

Lőrincz Letícia R-(N14) 11 és 14 év közötti NŐ 2012 Tatabánya, TSC Geotech 4616481 30:33:00 4:06:00

Tóth Máté R-(F14) 11 és 14 év közötti FÉRFI 2013 Újhartyán 4548460 30:14:00 3:47:00

3:39:00

Bozsenyik Laci R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1983 Nádszeg (Trstice) 4648469 30:08:00 3:41:00

Barta Csilla R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 Tatabánya 4627598 30:06:00

Gyümölcsfalvai Balázs R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1993 Tata 4648468 29:18:00 2:51:00

Benda Ferenc R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1966 Vác 4612229 29:18:00 2:51:00

2:31:00

Bokor Béla R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1971 Csákvár 4648484 29:02:00 2:35:00

Móra Tamás R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 Tatabánya 4648488 28:58:00

Teleki Péter R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1976 Parád 4612217 28:41:00 2:14:00

Szendrei Zsolt R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 Tatabánya 4612232 28:31:00 2:04:00

Kül.

David R-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 2001 Komárno (SLO) 4627593 26:27:00 0:00:00

HELY Idő Extra-Kat

NÉV Kategória Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]



Abszolút eredmények
IV. Galbicska Péter Emlékfutás (Tavasznyitó futás) -- 2024. április 21. (vasárnap) Abszolút eredmények

Abs Kat SPR KÜL

Rövid táv, 7 km. Rajt: 10.00
F 56 3 2

N 57 2

N 58 7

N 59 1 12

F 60 3

N 61 8

N 62 4

F 63 5

N 64 8

N 65 5 13

N 66 9

N 67 4 14

F 68 1 3

F 69 3 15

N 70 9 4

N 71 10

N 72 1

N 73 2

N 74 3

N 75 5

N 76 6

N 77 11 16

F 78 4

F 79 4

F 80 5

N 81 12

F 82 6

F 83 2 5

F 84 1

N 85 6

N 86 1

F 87 4 6

N 88 2

N 89 3

N 90 1 7

F 91 3

N 92 7

N 93 4 8

F 94 2

N 95 2 9

F 96 6

N 97 3

NÉV Kategória

HELY Idő Extra-Kat

94:20:00

Mayer Mária R-(N80) 80 éves és idősebb NŐ 1944 Tata 4627570 120:49:00 94:22:00

Ámon Zsolt R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1971 Budapest 4627585 120:47:00

Benoist Eri... R-(N80) 80 éves és idősebb NŐ 1942 Sprint Futóklub Tatabánya 4616472 120:46:00 94:19:00

Balogh Géza R-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI 1952 Kocs 4627592 93:49:00 67:22:00

51:21:00

Gubikné Sziráki Ilona R-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1959 Sprint Futóklub Tatabánya 4627589 83:22:00 56:55:00

Józsa Katalin R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1966 Kiskunlacháza 4648461 77:48:00

Matyula Gergely R-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 1996 Kiskunlacháza 4648478 77:43:00 51:16:00

Révész Magdolna R-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ 1951 Sprint Futóklub Tatabánya 4648476 74:56:00 48:29:00

42:10:00

Madarasné Levák Edit R-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1958 Csepel 4648458 69:09:00 42:42:00

Mészárosné Boros Valéria R-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4616489 68:37:00

Bajnok Gábor R-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1961 Sprint Futóklub Tatabánya 4648500 67:11:00 40:44:00

Sztarenszky Tiborné R-(N80) 80 éves és idősebb NŐ 1935 Gödöllő 4648473 66:17:00 39:50:00

38:08:00

Köteles Katalin R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1984 Budapest 4648499 65:56:00 39:29:00

Palágyi Zsolt R-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI 1941 Budapest 4627599 64:35:00

Kapitány László R-(F75) 75 és 79 év közötti FÉRFI 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4612214 60:59:00 34:32:00

Szűcs Péter R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1979 Százhalombatta 4548495 59:13:00 32:46:00

30:00:00

Pomázi Emőke R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1979 Százhalombatta 4612212 59:11:00 32:44:00

Fekete Róbert R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 Vámosszabadi 4648498 56:27:00

Varga Csaba R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 Enese 4627560 49:43:00 23:16:00

Rupa Botond János R-(F14) 11 és 14 év közötti FÉRFI 2012 Újhartyán 4616462 48:55:00 22:28:00

22:07:00

Csölle Anita R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 Topolniky (Nyárasd) 4648462 48:53:00 22:26:00

Hajduné Buko Judit R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1969 SZVISE 4548481 48:34:00

Marusákné Kovács Brigitta AnikóR-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1966 Debrecen 4648489 48:24:00 21:57:00

Angyal Dorottya R-(N20) 20 és 29 év közötti NŐ 1999 Budapest 4612235 48:20:00 21:53:00

20:08:00

Szabóné Mácsi Marianna R-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 Délegyháza 4627591 47:47:00 21:20:00

Vadócz Lili R-(N10) NŐ 10 éves korig 2014 Tatai-Medence OCR és Terepfutó 4548499 46:35:00

Benda Andrea R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 Vác 4548465 46:10:00 19:43:00

Karsai Ildikó R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 Sprint Futóklub Tatabánya 4548485 46:05:00 19:38:00

19:12:00

Varga Dániel R-(F14) 11 és 14 év közötti FÉRFI 2011 Alistál, Fighterbulls 4627594 45:50:00 19:23:00

Lamatsch János R-(F75) 75 és 79 év közötti FÉRFI 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548471 45:39:00

Varga Jasmin R-(N14) 11 és 14 év közötti NŐ 2013 Alistál, Fighterbulls 4627561 45:22:00 18:55:00

Molnárné Galbicska Anikó R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1971 Tata 4616477 45:00:00 18:33:00

18:25:00

Schulcz Madlen R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 Topolniky (Nyárasd) 4648477 44:55:00 18:28:00

Hirják Csilla R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1977 SZVISE 4548463 44:52:00

Orosz László R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1975 SZVISE 4548483 44:50:00 18:23:00

Babics Patricia R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1983 Sárvár 4648483 44:28:00 18:01:00

17:47:00

Galbicska Mónika R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1972 Tata 4627588 44:22:00 17:55:00

Hanzséros Róbert R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1970 Sopron 4648493 44:14:00

Csölle Terézia R-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1955 Topolniky (Nyárasd) 4648494 43:57:00 17:30:00

Hayn Katalin R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 Budapest 4627579 43:30:00 17:03:00

16:31:00

Nagy Réka R-(N20) 20 és 29 év közötti NŐ 2004 Tatabányai Sport Klub 4648463 43:05:00 16:38:00

Horváth Sándor R-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4648455 42:58:00

Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.



Abszolút eredmények
IV. Galbicska Péter Emlékfutás (Tavasznyitó futás) -- 2024. április 21. (vasárnap) Abszolút eredmények

Abs Kat SPR KÜL

Hosszú táv, 14 km. Rajt: 10:00
F 1 1

F 2 1

N 3 1

F 4 1

F 5 1

F 6 1

F 7 2 1

F 8 1 1

F 9 2

F 10 2

N 11 1

N 12 1

F 13 1

F 14 2

F 15 2 2

F 16 3

F 17 4

F 18 3

F 19 5

F 20 1

F 21 6

F 22 1

F 23 7

N 24 2

N 25 1

F 26 2

F 27 2

N 28 1

N 29 2

N 30 2 3

F 31 2 4

N 32 1 5

F 33 8

N 34 3

F 35 4 2

N 36 3

N 37 1

N 38 2

F 39 3

N 40 2

N 41 1 6

N 42 1

F 43 1 3

F 44 3

F 45 1 4

NÉV Kategória

HELY Idő Extra-Kat

Bozó Pál H-(F80)  és  év közötti FÉRFI 1939 Sprint Futóklub Tatabánya 4548452 137:19:00 79:53:00

53:11:00

Brinczka István H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1980 Dunakeszi 4648486 133:05:00 75:39:00

Vígh Péter H-(F70)  és  év közötti FÉRFI 1950 Sprint Futóklub Tatabánya 4612225 110:37:00

Tóthi Margó H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ 1951 Erdőkertes 4548479 109:34:00 52:08:00

Morvai Alexa H-(N19) 15 és 19 év közötti NŐ 2006 Felső Patony (Horná Potôň) 4612202 101:21:00 43:55:00

33:53:00

Szabó Csabáné H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1959 Százhalombatta 4627568 92:11:00 34:45:00

Erdei Attila H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 1997 Nagyigmánd 4612221 91:19:00

Erdei Alexandra Bernadett H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1994 Budapest Sportegyesület 4548461 91:18:00 33:52:00

Dolgos Mária H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1956 Gönyü 4616482 88:28:00 31:02:00

30:40:00

Molnár Anita H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 Mezőörs 4648492 88:13:00 30:47:00

Macher Péter H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4612238 88:06:00

Skultéti Márta H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1980 Székesfehérvár 4627562 87:52:00 30:26:00

Benedek Tibor H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1979 Érd 4648452 87:40:00 30:14:00

28:13:00

Halász Margit H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1966 LeFuthat-Nád Nádszeg (SLO) 4612222 86:17:00 28:51:00

Kuczmann Imre H-(F65)  és  év közötti FÉRFI 1957 Lekér (SLO) 4612201 85:39:00

Schulczová Melinda H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1982 Nyárasd (SLO) 4648470 85:27:00 28:01:00

Nádházi Katalin H-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ 1964 Nagykáta 4612215 82:48:00 25:22:00

22:29:00

Dobó Kata H-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ 1961 Budaörs 4612205 82:32:00 25:06:00

Tóth Péter H-(F55)  és  év közötti FÉRFI 1969 Futapest 4627587 79:55:00

Varga Sándor Alejandro H-(F60)  és  év közötti FÉRFI 1961 Eger 4548458 79:21:00 21:55:00

Misala Andrea H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1970 Esztergomi FK - CsigaFutás KSE 4612219 78:42:00 21:16:00

19:31:00

Majdanicsné Kuti Erzsébet H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1976 Győr 4648472 78:02:00 20:36:00

Kováts András H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1975 Székesfehérvár 4648485 76:57:00

Horváth Csaba Gyula H-(F55)  és  év közötti FÉRFI 1965 Győr, Futóbarátok 4612227 76:33:00 19:07:00

Kiss Róbert H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1977 Győr 4612218 76:10:00 18:44:00

17:14:00

Bajcsi Sándor H-(F65)  és  év közötti FÉRFI 1956 Üröm 4548462 76:03:00 18:37:00

Horváth Nándor H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1977 Garda Tavi Zebrák 4548492 74:40:00

Kozma Zsolt H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1987 Esztergomi Futómuvek ASE 4648453 71:18:00 13:52:00

Marton Szabolcs H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1976 Győr, Sandoklan 4616467 69:59:00 12:33:00

10:09:00

Lehoczki Gergely H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1979 SZVISE 4648481 67:44:00 10:18:00

Horváth Zsolt H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 1996 STG Dolné Saliby Alsószeli 4612233 67:35:00

Tóth Attila H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1974 Újhartyán 4548469 67:02:00 9:36:00

Szabó Dominik H-(F14) 11 és 14 év közötti FÉRFI 2012 Esztergomi FK - CsigaFutás KSE 4627584 67:00:00 9:34:00

7:32:00

Telekiné Bárnai Éva H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1980 Parád 4612208 65:37:00 8:11:00

Pidl Renáta H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1979 Nagybajcs 4612203 64:58:00

Szabi Gábor H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1979 Győr 4627564 64:50:00 7:24:00

Győrvári Norbert H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 Győr 4612216 63:41:00 6:15:00

5:48:00

Oláh Richárd H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4548455 63:27:00 6:01:00

Nagy Fernandó H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1983 Fernandó Super Team (SK) 4612228 63:14:00

Benyus Péter H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Komárom-Európa Futó Egyesület 4648454 63:12:00 5:46:00

Tüskevári Tibor H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1972 Piliscsaba 4627596 62:58:00 5:32:00

3:47:00

Majdanics Antal H-(F60)  és  év közötti FÉRFI 1963 Győr 4648459 62:52:00 5:26:00

Sass Diána H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1986 Érd 4648460 61:13:00

Tóth Tibor H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1980 Esztergomi FK - CsigaFutás KSE 4548459 60:33:00 3:07:00

Tóth Ákos H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 2002 Újhartyán 4612223 57:26:00 0:00:00

Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.



Extra kategóriák abszolút eredménylistája
IV. Galbicska Péter Emlékfutás (Tavasznyitó futás) - 2024. április 21. (vasárnap) (Tata, (Sprint-ház))

SPRINT Futóklub versenyzői

Külföldi versenyzők

ABS KAT

1./ (SPR) SPRINT Futóklub versenyzőinek eredményei (Rövid táv / 7 km)

F 1 2

F 2 3

F 3 1

N 4 9

F 5 2

F 6 4

N 7 1

N 8 4

N 9 2

2./ (SPR) SPRINT Futóklub versenyzőinek eredményei (Hosszú táv / 14 km)

F 1 1

F 2 4

F 3 1

F 4 1

3./ (KÜL) Külföldi versenyzők eredményei (Rövid táv / 7 km)

F 1 1

F 2 1

F 3 4

F 4 2

N 5 2

F 6 6

N 7 3

N 8 5

N 9 3

N 10 4

N 11 6

N 12 1

N 13 5

N 14 4

F 15 3

N 16 11

4./ (KÜL) Külföldi versenyzők eredményei (Hosszú táv / 14 km)

F 1 2

F 2 2

N 3 2

F 4 2

N 5 1

N 6 1

23:03:00

Morvai Alexa 2006 (H-N19) 15 és 19 év közötti NŐ Felső Patony (Horná Potôň) 4612202 5:21:00 14:07:00

Halász Margit 1966 (H-N55) 55 és 59 év közötti NŐ LeFuthat-Nád Nádszeg (SLO) 4612222 14:17:00

22:13:00

Kuczmann Imre 1957 (H-F65)  és  év közötti FÉRFI Lekér (SLO) 4612201 13:39:00 22:25:00

Schulczová Melinda 1982 (H-N40) 40 és 44 év közötti NŐ Nyárasd (SLO) 4648470 13:27:00

0:00:00

Horváth Zsolt 1996 (H-F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI STG Dolné Saliby Alsószeli 4612233 19:35:00 4:21:00

Nagy Fernandó 1983 (H-F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Fernandó Super Team (SK) 4612228 15:14:00

19:23:00

Csölle Anita 1978 (R-N45) 45 és 49 év közötti NŐ Topolniky (Nyárasd) 4648462 0:53:00 22:26:00

Varga Dániel 2011 (R-F14) 11 és 14 év közötti FÉRFI Alistál, Fighterbulls 4627594 21:50:00

18:28:00

Varga Jasmin 2013 (R-N14) 11 és 14 év közötti NŐ Alistál, Fighterbulls 4627561 21:22:00 18:55:00

Schulcz Madlen 1981 (R-N40) 40 és 44 év közötti NŐ Topolniky (Nyárasd) 4648477 20:55:00

16:18:00

Csölle Terézia 1955 (R-N65) 65 és 69 év közötti NŐ Topolniky (Nyárasd) 4648494 19:57:00 17:30:00

Károlyi Jutka 1975 (R-N45) 45 és 49 év közötti NŐ TOP RUN DS 4616470 18:45:00

15:48:00

Nagy Erika 1968 (R-N55) 55 és 59 év közötti NŐ TOP RUN DS 4627574 18:18:00 15:51:00

Renáta Dudek 1969 (R-N55) 55 és 59 év közötti NŐ Sturovó (Párkány) 4548476 18:15:00

12:17:00

Rigo Nagy Angéla 1976 (R-N45) 45 és 49 év közötti NŐ TOP RUN DS 4616474 17:02:00 14:35:00

Sztankó Kurdi Erika 1983 (R-N40) 40 és 44 év közötti NŐ Komárno (SLO) 4648471 14:44:00

8:13:00

Svitač Roman 1988 (R-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Hurbanovo (Ógyalla) 4648480 14:38:00 12:11:00

Varga Zita 1980 (R-N40) 40 és 44 év közötti NŐ Alistál, Fighterbulls 4627551 10:40:00

4:18:00

Varga Péter 1983 (R-F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Alistál, Fighterbulls 4616484 10:31:00 8:04:00

Czibor Csaba 1987 (R-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Komárno (SLO) 4616487 6:45:00

0:00:00

Bozsenyik Laci 1983 (R-F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Nádszeg (Trstice) 4648469 6:08:00 3:41:00

David 2001 (R-F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI Komárno (SLO) 4627593 2:27:00

23:10:00

Bozó Pál 1939 (H-F80)  és  év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548452 17:19:00 1:52:00

Vígh Péter 1950 (H-F70)  és  év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4612225 14:37:00

0:00:00

Macher Péter 1988 (H-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4612238 16:06:00 0:39:00

Oláh Richárd 1991 (H-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548455 15:27:00

17:36:00

Benoist Eri... 1942 (R-N80) 80 éves és idősebb NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4616472 0:46:00 7:00:00

Gubikné Sziráki Ilona 1959 (R-N65) 65 és 69 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4627589 11:22:00

1:25:00

Révész Magdolna 1951 (R-N70) 70 és 74 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4648476 2:56:00 9:10:00

Bajnok Gábor 1961 (R-F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4648500 19:11:00

4:19:00

Kapitány László 1946 (R-F75) 75 és 79 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4612214 12:59:00 19:13:00

Karsai Ildikó 1978 (R-N45) 45 és 49 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4548485 22:05:00

1:12:00

Lamatsch János 1949 (R-F75) 75 és 79 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548471 21:39:00 3:53:00

Horváth Sándor 1960 (R-F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4648455 18:58:00

Kül

Crisán Márius 1955 (R-F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4627555 17:46:00 0:00:00

NÉV Szül. év Kategória Város / Egyesület SI szám IDŐ

KÜL 22 fő

Extra kategóriák eredményei

SPR 13 fő


